[image: image1.jpg]

关于组织参加2022山东出口商品云展会-海外仓

专场推介会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为深入贯彻落实国家“六稳”重要指示精神和省委“六保三促”工作方案要求，充分发挥跨境电商在应对疫情、开拓多元化市场等方面的推动作用，加大力度培育贸易新业态新模式，将组织企业参加省商务厅于2022年6月举办“2022山东出口商品云展会-海外仓专场推介会”。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

1、展会名称：2022山东出口商品云展会-海外仓专场

推介会

2、展会时间：2022年6月28-7月1日

3、展会地点：Zoom线上推介洽谈

4、自行下载安装Zoom视频会议PC客户端或手机App

二、活动内容

1、邀请50家我省及国内知名海外仓企业，以及服务海外仓相关物流、仓储公司、第三方支付公司、外贸综合服务平台等机构，推介各自海外仓、介绍海外仓发展、运营及所在国家地区市场情况，发布实时采购需求，与我省参展企业进行海外仓入驻需求及采购洽谈；

2、邀请50家各海外仓所在国家和地区的专业采购商与我省符合采购需求的外贸企业进行一对一精准线上对接。

展会费用
此推介会不收取任何费用
工作要求

1、请各市商务主管部门高度重视，积极组织各海外仓企业及有海外仓入驻需求的企业参会。

2、请各海外仓企业发挥各自优势及海外仓资源认真准备推介及洽谈材料，明确采购意向。

3、请于2022年6月8日前将填写完毕的2022海外仓企业报名或采购意向表和外贸企业参展报名表加盖本单位公章后发至cds2312057@163.com邮箱。

联系人：晁党生

电  话：2312057

附  件：1、海外仓企业报名及采购意向表

2、外贸企业参展报名表

3、报名二维码

济宁市商务局

                   2022年5月26日
附件1
海外仓企业报名及采购意向表
	海外仓名称
	中文：
英文：

	企业名称
	中文：
英文：

	海外仓所在国家

	海外仓
所在城市

	海外仓面积
（平方米）

	开展业
务类型

	主营产品

	联系人

	联系电话

	邮箱

	网址

	线上销售平台

	采购产品
 种类名称

附件2
外贸企业参展报名表
	公司名称
	（中文）

	（英文）

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	邮编

	海关编码

	网址

	重点出口方向

	公司简介
	（中文）

	（英文）

	参展产品
	（中文）

	（英文）

	产品适用行业/领域
	（中文）

	（英文）

	产品描述
（英文）

	是否有企业、产品宣传视频或VR全景画面

	参会人姓名
	性别
	职务
	邮箱
	手机
	是否同微信

备注:
1、所有信息必须填写完整，填写出口产品信息必须要注明具体产品。
2、每家企业填写2种主打产品即可，并提供相应的产品图片。
（图片要求清晰，如有产品图册、视频，请打包文件夹一并提供；）
3、参会人员只需要在电脑或手机上下载Zoom会议APP，免费参会。
附件3

报名二维码

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 1 —